
Şam İslam Devleti 

Essed Ordusu

Essed Ordusu

Kürt  Milisler (YPG) 

Kürt  Milisler (YPG) 

Özgür Suriye Ordusu

Özgür Suriye Ordusu

DAEŞ, IŞİD, Irak 

Şam İslam Devleti 
DAEŞ, IŞİD, Irak 

Fırat kalkanı 

Fırat kalkanı 

0 302010 605040 8070 90 100

0.02%

-0.10 %

-0.57 %

0.10 %

Toplam alan
 kontrol oranı

Etkin alan 
kontrol oranı

15.16%
0.69%

16.44%

14.88%
1.34%

28.44%

21.05%

46.64%

29.68%

25.63%

 0.008 %

 0.054 %

-0.291 %

 -0.054 %

 0.283 %  0.55 %

@Jusoorstudies
Jusoor Araştırma Merkezi

 Bilgiler unitesi

Türkiye

Irak

Ürdün

Hasiçi

Elrakka

Deyr Elzor

Humus

Hama

Şam Kırsalı

El suveydaDerra
Kuneytera

Şam

Tartus

Lubnan 

Lazkkiye
İdlip

Halep

NÜFUZ HARITASI

km

1:250,000

0  1,25   2,5        5  

SEMBOLLER

Daeş

ÖSO
YPG

FK
E O
Ateşkes bölgeleri 

Bu dosyada bulunan bilgiler 
sınırlar ve isimler kurumun 
görüşünü ifade etmek 
zorundalığı yoktur ve her 
hangi bir şekilde kurumun 
tanımasının anlamına 
gelemez.
Bu dosya özenle 
hazırlanmıştır bununla 
birlikte bütün notlar hoş 

Kontrol Alanlari 

KASIM 2016



KASIM  2016

@Jusoorstudies

%100

HASIÇI

ELRAKKA
TARTUS

ŞAM

KUNEYTERA

LAZKKIYE

Deyr Elzor

ŞAM KIRSALI

HAMA

DERRA

HUMUS

El SUVEYDA

ALEPPO

IDLIP

0.0%

0.0%

0.0%

0.4%

1.8%

4.4%

5.1%

6.8%

16.3%

16.4%

46.8%

64.1%

79.3%

99.6%

Özgür Suriye
Ordusu
(ÖSO)

NÜFUZ HARITASI

Jusoor Araştırma Merkezi
 Bilgiler unitesi

Fırat kalkanı kontrol oranlar denetlenmemiştir, çünkü tam alanda kontrol 0,97 düşmüştür, ve tam alanda  kontrol oranı  1,89

km

1:250,000

0  1,25   2,5        5  

SEMBOLLER

Daeş

ÖSO
YPG

FK
E O
Ateşkes bölgeleri 

Bu dosyada bulunan bilgiler 
sınırlar ve isimler kurumun 
görüşünü ifade etmek 
zorundalığı yoktur ve her 
hangi bir şekilde kurumun 
tanımasının anlamına 
gelemez.
Bu dosya özenle 
hazırlanmıştır bununla 
birlikte bütün notlar hoş 

Kontrol Alanlari 

İDLIP

HALEP ELRAKKA

TÜRKIYE

DEYR ELZOR

HASIÇI

HUMUS

HAMA

LAZKKIYE

TARTUS

LUBNAN 

ŞAM KIRSALI

EL SUVEYDA

ŞAM

DERRA

KUNEYTERA

ÜRDÜN

IRAK



KASIM  2016

@Jusoorstudies

NÜFUZ HARITASI

Jusoor Araştırma Merkezi
 Bilgiler unitesi

Fırat kalkanı kontrol oranlar denetlenmemiştir, çünkü tam alanda kontrol 0,97 düşmüştür, ve tam alanda  kontrol oranı  1,89

km

1:250,000

0  1,25   2,5        5  

SEMBOLLER

Daeş

ÖSO
YPG

FK
E O
Ateşkes bölgeleri 

Bu dosyada bulunan bilgiler 
sınırlar ve isimler kurumun 
görüşünü ifade etmek 
zorundalığı yoktur ve her 
hangi bir şekilde kurumun 
tanımasının anlamına 
gelemez.
Bu dosya özenle 
hazırlanmıştır bununla 
birlikte bütün notlar hoş 

Kontrol Alanlari 

100%Kürt  Milisler 
(YPG)

Şam

Şam Kırsalı

Tartus

Kuneytera

Halep

Hama

Derra

Deyr Elzor

Idlip

Elrakka

Lazkkiye

Humus

El suveyda

Hasiçi

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

2.7%

26.9%

31.0%

84.4%

İDLIP
HALEP ELRAKKA

TÜRKIYE

DEYR ELZOR

HASIÇI

HUMUS

HAMA

LAZKKIYE

TARTUS

LUBNAN 

ŞAM KIRSALI

EL SUVEYDA

ŞAM

DERRA

KUNEYTERA

ÜRDÜN

IRAK



KASIM  2016

@Jusoorstudies

NÜFUZ HARITASI

Jusoor Araştırma Merkezi
 Bilgiler unitesi

Fırat kalkanı kontrol oranlar denetlenmemiştir, çünkü tam alanda kontrol 0,97 düşmüştür, ve tam alanda  kontrol oranı  1,89

km

1:250,000

0  1,25   2,5        5  

SEMBOLLER

Daeş

ÖSO
YPG

FK
E O
Ateşkes bölgeleri 

Bu dosyada bulunan bilgiler 
sınırlar ve isimler kurumun 
görüşünü ifade etmek 
zorundalığı yoktur ve her 
hangi bir şekilde kurumun 
tanımasının anlamına 
gelemez.
Bu dosya özenle 
hazırlanmıştır bununla 
birlikte bütün notlar hoş 

Kontrol Alanlari 

100%

Deyr Elzor

Idlip

Elrakka

Derra

Lazkkiye

Kuneytera

Hasiçi

Şam

Hama

El suveyda

Humus

Halep

Şam Kırsalı

Tartus

Essed Ordusu

0.0%

0.4%

0.5%

2.2%

12.3%

19.4%

23.0%

29.5%

35.7%

50.3%

89.2%

93.1%

95.6%

100%

İDLIP
HALEP ELRAKKA

TÜRKIYE

DEYR ELZOR

HASIÇI

HUMUS

HAMA

LAZKKIYE

TARTUS

LUBNAN 

ŞAM KIRSALI

EL SUVEYDA

ŞAM

DERRA

KUNEYTERA

ÜRDÜN

IRAK



KASIM  2016

@Jusoorstudies

NÜFUZ HARITASI

Jusoor Araştırma Merkezi
 Bilgiler unitesi

Fırat kalkanı kontrol oranlar denetlenmemiştir, çünkü tam alanda kontrol 0,97 düşmüştür, ve tam alanda  kontrol oranı  1,89

km

1:250,000

0  1,25   2,5        5  

SEMBOLLER

Daeş

ÖSO
YPG

FK
E O
Ateşkes bölgeleri 

Bu dosyada bulunan bilgiler 
sınırlar ve isimler kurumun 
görüşünü ifade etmek 
zorundalığı yoktur ve her 
hangi bir şekilde kurumun 
tanımasının anlamına 
gelemez.
Bu dosya özenle 
hazırlanmıştır bununla 
birlikte bütün notlar hoş 

Kontrol Alanlari 

Idlip

Lazkkiye

Tartus

Hasiçi

Elrakka

El suveyda

Kuneytera

Halep

Hama

Humus

Derra

Şam

Şam Kırsalı

Deyr Elzor

0.0%

100%

0.0%

0.0%

1.3%

1.5%

5.1%

5.6%

13.4%

17.5%

33.3%

31.3%

71.9%

73.1%

96.4%

DAEŞ, IŞİD, 
Irak Şam İslam 

Devleti

İDLIP
HALEP ELRAKKA

TÜRKIYE

DEYR ELZOR

HASIÇI

HUMUS

HAMA

LAZKKIYE

TARTUS

LUBNAN 

ŞAM KIRSALI

EL SUVEYDA

ŞAM

DERRA

KUNEYTERA

ÜRDÜN

IRAK


